檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：洪卿瑜

電話：2157691#240

電子信箱：mocca.hong@gmail.com

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年12月20日

發文字號：南市體處競字第1071439467號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1439467A00_ATTCH1.pdf、1439467A00_ATTCH2.odt)

主旨：轉知信義國小辦理「臺南市108年度獨輪車推廣計畫」一

案，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：

一、依據信義國小107年11月7日信義小學字第1071114155號函

辦理。

二、研習時間及地點：108年1月21日（星期一）至1月23日（

星期三）於信義國小活動中心。

三、報名方式：

(一)報名日期：即日起至108年1月11日（星期五）。

(二)報名方式：

１、欲參加報名請填寫資料並傳真報名表。

２、教師：請至臺南市中小學教師學習護照報名（研習代

號220790）。

四、檢附推廣計畫及課程表各1份（如附件）供參，若有相關

詢問事項請逕洽信義國小李坤霖主任，聯絡電話：06-7211

918 分機 104。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

1

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本處競技運動組 2018-12-20
15:30:23